
 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 09.01.2024 r. 
WSZ-EP-65/2023 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod 
nazwą: „Dostawa podłoży i odczynników do diagnostyki mikrobiologicznej dla 
potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego  
w Koninie”, nr sprawy WSZ-EP-65/2023  

 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu: 

 
Do dnia 09.01.2024 r. do godz. 08:00 wpłynęło 5 ofert od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

Termin 
dostawy 

Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

2. 
Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

32 070,60 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

Termin 
dostawy 

Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

4. 
BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 

37 811,52 zł 
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

5. 

GRASO  
Zenon Sobiecki 

Krąg 4a 
83-200 Starogard Gdański 

49 138,28 zł 
brutto 

2 dni robocze 1 dzień roboczy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
Pakiet nr 3  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

Termin 
dostawy 

Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

2. 
Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

61 319,64 zł 
brutto 

1 dzień 
roboczy 1 dzień roboczy 

4. 
BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 

53 040,00 zł 
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

5. 

GRASO  
Zenon Sobiecki 

Krąg 4a 
83-200 Starogard Gdański 

71 756,70 zł 
brutto 

2 dni robocze 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 4  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

Termin 
dostawy 

Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

2. 
Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

10 735,20 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

3. 

bioMėrieux 
Polska Sp. z o.o. 

ul. Generała Józefa 
Zajączka 9 

01-518 Warszawa 

20 310,05 zł 
brutto 

2 dni robocze 1 dzień roboczy 

4. 
BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 

11 519,28 zł 
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

5. 

GRASO  
Zenon Sobiecki 

Krąg 4a 
83-200 Starogard Gdański 

13 645,80 zł 
brutto 

2 dni robocze 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 5  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

Termin 
dostawy 

Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

4. 
BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 

16 200,00 zł 
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

 
 
 
 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 6  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

Termin 
dostawy 

Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

2. 
Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

8 316,00 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

3. 

bioMėrieux 
Polska Sp. z o.o. 

ul. Generała Józefa 
Zajączka 9 

01-518 Warszawa 

13 156,08 zł 
brutto 

2 dni robocze 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 7  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

Termin 
dostawy 

Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

2. 
Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

21 450,96 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 8 – brak ofert 
 
Pakiet nr 9 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

Termin 
dostawy 

Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

4. 
BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 

2 125,44 zł 
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 10  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

Termin 
dostawy 

Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

2. 
Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

87 264,00 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 11  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

Termin 
dostawy 

Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

1. 

P.P.H.U. Bor-Pol 
Mariusz Borkowski 
ul. Przemysłowa 6 

44-153 Gliwice 

45 360,00 zł 
brutto 

5 dni roboczych 5 dni roboczych 

 
 
 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 12  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

Termin 
dostawy 

Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

2. 
Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

2 407,75 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 13 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

Termin 
dostawy 

Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

2. 
Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

2 822,04 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

4. 
BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 

2 667,60 zł 
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 14 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

Termin 
dostawy 

Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

4. 
BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 

810,00 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

 
 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 


